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11:30

16:05 17:45

16:05

16:05

16:05

17:45

16:05 17:45

8:30

中村中美術室作品制作(離任式）

37:20

31 水 2:0010:00 12:00

休養日

30 火 3:00

0:0029 月

作品制作 中村中美術室

休養日

8:30 11:30

27 土 0:00

28 日 0:00

26 金 0:00

0:00

水 0:00

25 木

24

1:40

1:40

0:0021 日

16:0522 月

23 火 16:05

20 土 3:00

19 金

8:30

16:05

11:30

15 月

1:40

18 木 1:40

0:00

16 火 1:40

17 水

1:40

0:00

3:00

作品制作 中村中美術室

中村中美術室作品制作

13 土

14 日

11:30

16:05

16:05

17:45

17:45

11 木

16:05 17:45

12 金 1:40

7 日

1:40

10 水 0:00

1:40

8 月 1:40

9 火 作品制作

部活動休止日

作品制作(復習確認テスト） 中村中美術室

中村中美術室

0:00

6 土 3:00

1:405 金

8:30

4 木 1:4017:4516:05

日 曜 活動内容

17:45

17:45

16:05

0:00

2 火 1:40

1:401 月

3 水

部活動計画（月間)

部活動名 アート部

活動場所
ＡＭ ＰＭ 時間

3 月

予定

休養日

作品制作

休養日

休養日

部活動休止日（修了式）

休養日

作品制作 中村中美術室

中村中美術室

作品制作 中村中美術室

中村中美術室作品制作

作品制作

部活動休止日

作品制作 中村中美術室

作品制作(弁当の日） 中村中美術室

作品制作 中村中美術室

休養日

中村中美術室

作品制作 中村中美術室

作品制作 中村中美術室

部活動休止日

作品制作 中村中美術室

作品制作 中村中美術室

休養日

作品制作 中村中美術室


