部活動計画(月間)

部活動名	アート部	3 月
------	------	-----

日	曜	予定						工私古南	\+7 ₹L I	
		AM		РМ		時間	- 活動内容	活動場所		
1	月		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
2	火		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
3	水		~			~		0:00	部活動休止日	
4	木		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
5	金		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
6	土	8:30	~	11:30		~		3:00	作品制作	中村中美術室
7	日		~			~		0:00	休養日	
8	月		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作(復習確認テスト)	中村中美術室
9	火		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
10	水		~			~		0:00	部活動休止日	
11	木		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
12	金		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
13	土	8:30	~	11:30		~		3:00	作品制作	中村中美術室
14	日		~			~		0:00	休養日	
15	月		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
16	火		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作(弁当の日)	中村中美術室
17	水		~			~		0:00	部活動休止日	
18	木		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
19	金		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
20	土	8:30	~	11:30		~		3:00	作品制作	中村中美術室
21	日		~			~		0:00	休養日	
22	月		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
23	火		~		16:05	~	17:45	1:40	作品制作	中村中美術室
24	水		~			~		0:00	部活動休止日(修了式)	
25	木		~			~		0:00	休養日	
26	金		~			~		0:00	休養日	
27	土		~			~		0:00	休養日	
28	田		~			~		0:00	休養日	
29	月		~			~		0:00	休養日	
30	火	8:30	~	11:30		~		3:00	作品制作	中村中美術室
31	水	10:00	~	12:00		~		2:00	作品制作(離任式)	中村中美術室
		-			-			37:20		